De negotioThomasii de Aqitino.

(Signiae,ui Kal. Sepiembris.)
Licel iiobilis vir Thoinasitisde Aqtiiuocum sociis

suisdeinanriato noslro capius non fucrit, volcnles

(131)Vide infra cpist. 143.
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tamen indoranitali veslra paterna? sollicitudine

pracavere, soepe vobis super hoc scripta nostra

riirexiniiis , qualia pro tenipore novimus experiire.

Ipse vero, clsi quoddam modicum caslrum germani
nosiri, quod diciuir Broccus, injuste detineat con-

l-ra rcgiam Jussionem, unde gralum nobis exisleret

si per vos ad illud reddeiiduinposset induci , ul nOn

vesiruni soliiminodoconimodum, sed eliam nostruin

proctiraretis honorem, liberalionem lamen ipsius,

qtti propter hanc causam captus non ftiil, nohimus

inipedire; sed vobis titique creriimus p.ofoliiruiii si

nobis curaveritis in hac parte rielerre, ut nos pro-
pensitis ad vestrum inducaiis profecttim, etianisi
conriitionem ipsius oporieret vos propter hoc in

aliquo facere meiiorem, cnm per riivina?iniseralio-

nis auxilium polenles sirous vobis in majoribus re-

spondere. Vos ergo, intelleclo beneplacilo noslro,

lanquam viri providi et fideles, agalis quod utile
fuerit et honcsium, necessariam atiliibentes caute-

lam ne circumveniri possitis; quia qiiaiittim vobis
valeat conipositio inter vos e( illum traciaia sine
noslro favore prodessc, vestra, sicut creriirous,
discretio non ignorat.

Dattiro Signioe, III Kal. Seplembris , ponlificaius
noslri anno scxto deciroo.

CIV.

ILLUSTRICONSTANTINOPOLITANOIMPERATORI.
Ei commendat legntum.

(Signioe,IIIKal. Seplcnihris.)
Ipse stiniinus angularis Iapis Jesus Chrislns, in i

quo omnis sedilicaiioconstrucia crcscit in tenipliiro
sabcltim in Doinino, Ecclesise fiindaineiUum el
•fundator exislens, inler cauera quibns salutaria

providit remedia populo Chrisliano ad consolidan-

dam fidei unitalem, ut el untis pastor esset etunum

ovile, sedem aposlolicamtotius Chrislianitalis caput
insiituit et niagistrain : a qua sicut uiigiieiuuin in

capite, quod descendil iu barharo Aaron , et ad

oram eliam vesliinenli, panis inlellectus et viiaead
alias procedal Ecclesias, cum doctrina fidei et aqua

sapienlise salularis. Sane paslor ipsius el rector,
cum ab eo plns Doniinus exigal cui plura coni-
niiliit, ul in lalento sibi crediio ncgolielnr utiliter,
portal onera gravia curo pleniliidinc potestatis, sie
iu uno loco personaliter residens qttotl propter

'

evenlus plures el varios in spiritu per plura diffun-
diltir ei. iraliitur ad remola ; qiiautoi|ue magis
polestas exieiidilur, tanlo inajori so.Iieiiudine oc-

cnpalur. Veruiu ne inler curas coniinuas et pra-
grar.des pro defeclu imperfeclionis huroanae tlefice-

rel, si solus consumendus inani labore ad suatn
sollicitudiiiem orouia revocaret , attendens quod
messi niultae operarius urius non sufficil, mitlios
siiii operarios et coarijutores atljuiigit, ac per
cos exsequilur qtiod per sc non poiest personaliicr

adimplere. Porro expcriit ut cuni f.airibtis onera

parlialur, sic vices suas aliis committenriout inlelli-

gauiripsomelfacereqiiodperaliosfieridecernii, illius
iuslructus cxeniplo qtti discipulos suos in univer-

A suin mundum ad pradicandum direxit. Cum igilur
non solurn necessitas Ecclesiae, sed etiam uliliias

Constaiuinopolilani iinperii poslularit illuc a Iaiere

nostro deslinari legaluin, nos ad exaltationem et

cornnioduin Ecdesiae paritcr et iniperii, nec nou

personae tuae specialiler inlenrientes, ut in roissi

persona niittenlis noteiur affeclus, illum ari parles

ipsas duxitnus destinandum quem inter fratres no-

stros speciali diligimus charilate, videlicet venera-

bilem fralrem nostrum Pelagium episcopum Alba-

nensero, virum litlcratum, proviriumet bonesltiro ,
nobis et fralribus noslris charuni admoritim el ac-

c.pitim. Ipsum igiiur roagnum EcclesiseDei niem-

bruni, imo personam noslram in ipso, benigne

recipias et honeste pertracles : cui nos vices no-
" slras commisiinus, ul juxla verbum proplielicum

evellat ct riestrual, setiificetet planlct qnaesecunriuni
Deuinevcllenda et riestruenda , nec non a-dificanda

cognoveril et planlanda. Ipsius itaque sahibribus

nionilis et consiliis reverenler inlcndas, decujus
circumsperlion. provida el provirientia circum-

specia plenam firiuciam obliueniu. quoniiim, riiri-

genle Doroino, gressus cjus sic via regia curabit
incedcre quotl non dedinabit ab dexlerara vel si-
nislrain.

Diiluni Signiae, m Kal. Seplembris , ponlificalus
noslri anno sexto decimo.

In eumdemfere modumnobiiibus viris comilibus ,
baronibuset universisChristi fidelibtts sub Conslan-

„ linopolitano imperio conslilutis , verbis competenler
mulatis.

cv.

CNIVERSISARCniF.PISCOPIS, ETEPISCOPIS, ABBATIBCS,
PRIORIBUS,ETALUSECCLESIARUMPR_ELATISPERCO.N-

STANTINOPOLITANUUIMPERIUMCONST1TUT1S.

Sitpereodem.

(Signix, iii Iial. Septembris).
InconsutiIis,.Doiiiiiiitnnica uni cessit in sorlem,

ut in ipsus Ecclesia servaretur unilas illibata. Ad
coiiscrvanritiin atttem in ea mysterium unilalis,
uiuim eiriem,beaium Pelrum virielicet,Dominusca-

put instiluit et niagislrum, cui ovesClirisii, clicenle